
Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 1 Terça-feira 06 de  Setembro de  2016 Ano V Edição N° 833

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA
CONTRATADA: MARCOS DE SOUZA ALMEIDA COMERCIAL - ME.
OBJETO:AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE COPA E COZINHA PARA ATENDER A DEMANDA DE 
DIVERSOS SETORES DO MUNICÍPIO.
VALOR: R$ 75.802,13 (SETENTA E CINCO MIL, OITOCENTOS E DOIS REAIS E TREZE CENTAVOS).
DATA DE ASSINATURA: 05 de Setembro de 2016
PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL  nº. 041/2016 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº: 041/2016 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 076/2016
PRAZO DE EXECUÇÃO:  12 MESES.

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA
CONTRATADA:COMERCIAL M. S. LICITA LTDA - ME.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE CADEIRAS E MESAS PLÁSTICAS EMPILHÁVEIS PARA ATENDER A 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL EM SUAS DIVERSAS ATIVIDADES EM SEUS 
PROGRAMAS, PROJETOS E SERVIÇOS.
VALOR: R$ 10.122,00 (DEZ MIL, CENTO E VINTE E DOIS REAIS).
DATA DE ASSINATURA: 05 DE SETEMBRO DE 2.016
PROCESSO:PREGÃO PRESENCIAL  nº. 036/2.016 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº: 043/2016   -  PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 070/2016
PRAZO DE VIGÊNCIA:  12 MESES.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA
EXTRATO DO 9º TERMO ADITIVO DE CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA
CONTRATADA: GRUPO G1 TELECOMUNICAÇÕES LTDA.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CONEXÃO 
A INTERNET MUNDIAL, COM ACESSO TERRESTRE INCLUSO E DISPONIBILIDADE DE TAXA SIMÉTRICA DE 
TRANSMISSÃO/RECEPÇÃO CONTRATADA, COM FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS E A 
DEVIDA MANUTENÇÃO DOS MESMOS, CONFORME NECESSIDADE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ 
DA SERRA.
DATA DE ASSINATURA: 18 DE JULHO DE 2016
PROCESSO/ MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 07/2014
CONTRATO: 08/2014
VALOR: FICA ADITIVADO EM R$ 8.836,00 (OITO MIL OITOCENTOS E TRINTA E SEIS REAIS) 
CORRESPONDENTE A DILATAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA PELO PERÍODO DE 02 (DOIS) MESES.



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 2 Terça-feira 06 de  Setembro de  2016 Ano V Edição N° 833

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

 
PORTARIA Nº 190/2016.

O Prefeito do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 
legais que lhe são conferidas por Lei.
    
       R E S O L V E:

DESIGNAR no dia 05 de setembro de 2016, o servidor SEBASTIÃO PIMENTEL, 
portador do CPF n° 440.402.459-20 e RG nº 3.809.475-0, para exercer o cargo público de CHEFE DA SEÇÃO 
DE SEGURANÇA E CONSERVAÇÃO DO PARQUE DAS ANTAS, símbolo CC-4, fi cando dispensado do cargo 
público de CHEFE DO NÚCLEO DE SERVIÇOS AGRÍCOLAS, símbolo CC-6.
                                                                                                                                                                                                                                      

Registre-se, publique-se cumpra-se.

Edifício da Prefeitura Municipal de Mauá da Serra, Estado do Paraná, aos cinco dias 
do mês de setembro de dois mil e dezesseis.

     
       
NICOLAU MUNIZ JUNIOR
  PREFEITO MUNICIPAL


		2016-09-06T08:34:46-0300
	Mauá da Serra-PR.
	MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
	Publicação




